REUNION TOURISME RESPONSABLE 30-06-09 CITES UNIES FRANCE


	NOM
	ORGANISME / COLLECTIVITE
	FONCTION
	CONTACT

	Aubry Marie Elisabeth
	CG Ille et Vilaine
	Service Europe Relations Internationales
	marie-elisabeth.aubry@cg35.fr

	Baritaux Elodie 
	Centraider
	Animatrice
	contact@centraider.org

	Buot Julien
	ATES
	Coordinateur
	j.buot@tourismesolidaire.org

	Couty Mariana 
	ECTI
	Responsable de coopération
	phil.cout@wanadoo.fr

	Delcros Heike
	Juvisy sur Orge
	Chargée de Mission
	maisondesjumelages@mairie-juvisy.fr

	Dubois Dominique 
	Angers Loire Tourisme
	Adjointe au directeur
	dominique.dubois@angersloiretourisme.com

	Ducroux Céline
	Vienne
	Chargée de mission relations internationales
	cducroux@ville-vienne.fr

	Espejel Joan
	Voyager Autrement
	Chargé de mission
	joan.espejel@wanadoo.fr

	Faucon Christine
	Enfant Europe Bosnie
	Présidente
	christine.faucon@wanadoo.fr

	Gaudru Anne-Claire
	CUF
	Chargée de mission
	ac.gaudru@cites-unies-france.org

	Guiard Félicie
	CUF
	Stagiaire tourisme responsable
	fguiard.citesuniesfrance@yahoo.fr

	Gouet-Yem Denis
	Lieusaint
	Chargé des relations internationales
	d.gouet-yem@ville-lieusaint.fr

	Hoehe Marie
	Asnières-sur-Seine
	Chargée de mission relations internationales et tourisme
	mhoehe@mairieasnieres.fr

	Hup Véronique
	CG Seine St Denis
	Assistante chef de service DEIP-SRICD
	vhup@cg93.fr

	Mairal Jean Claude 
	Auvergne / CUF
	Vice-Psdt du CR Auvergne Psdt du gpe tourisme responsable
	

	Michat Alexandra
	Lille 
	Stagiaire économie sociale et solidaire
	amichat@mairie-lille.fr

	Moser-Faesch Martine
	Mulhouse
	Chargée de mission relations internationales
	martine.moser-faesh@ville-mulhouse.fr

	Mourisard Christian
	AVEC
	Président
	

	Ormsby Eugénie
	Comité de jumelage Angoulême
	Responsable commission Ségou
	cdj.ang@wanadoo.fr

	Perrier J.Marie
	Accueil Paysan
	Président
	

	Preynat Chantal
	Comité de jumelage de Domont
	Vice-présidente
	chantal.preynat@wanadoo.fr

	Robert Roland 
	La Possession
	Maire
	cabinetmaire@ville-lapossession.fr

	Vignali Etienne
	
	Ingénieur Agronome
	evignali@gmail.com


